

İSTİKBALİN IŞIĞINDA İSTİKLAL MARŞI ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ YÖNERGESİ

TARİH	BAŞLIK	KAZANIM	MATERYAL	EV ÖDEVİ
1.Gün 8 Mart 2021	Hayatımızdaki Kahramanlar 1. ve 2. etkinlik	Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı: Düşün altında binlerce kefensiz vatani.	<ul style="list-style-type: none">• Resim kâğıdı / A4 Kâğıt• Farklı renk ve türde boya kalemler	“120” filminin izlenmesi
2.Gün 9 Mart 2021	Sen Kurtuluş Savaşı’ndaki hangi kahramansın?	Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatani.		Mehmet Akif Ersoy’u İstiklal Marşı’nı yazmaya davet et
3.Gün 10 Mart 2021	Masal Sandığı	Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.	<ul style="list-style-type: none">• 1.Gün etkinlik yaptığımız A4 kâğıdının arkası	Kodlama
4.Gün 11 Mart 2021	İstiklal Marşı’nın bir kıtasını düşün, çiz, anlat.	Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal!	Önceki oturumlarda kullanılan A4 kâğıdı	Şanlı Türk Bayrağım, Dalgalan.
5.Gün 12 Mart 2021	İstiklal Marşı’nı söyleyelim	Çocukların aileleri ile birlikte bayram heyecanını yaşamaları ve verimli zaman geçirmesini sağlamak	İstiklal Marşı	Evimizi Süsleyelim En Güzel Kıyafetimizi Giyelim

1. GÜN

8 MART 2021 / 1. ETKİNLİK

KURTULUŞ SAVAŞI KAHRAMANI VE İSTİKLAL HİKÂYESİ “HAYATIMIZDAKİ KAHRAMANLAR”

AMAÇ

Vatan Sevgisi

SÜRE

40 dakika

YÖNERGE

Türk tarihinin en önemli savaşlarından birisi de Kurtuluş Savaşı'dır. Bir milleti esir olmaktan kurtaran bu savaşa yediden yetmişe bütün bir millet katılmıştır. Bu kahramanlık destanında çocuklar da yer almış ve büyük yararlılıklar göstermiştir.

- Maraş'ı işgal eden Fransızlara karşı halk topyekûn direnmeye başlamıştı. Onlardan biri de Şekerci Ökkeş'ti. Annesi Ökkeş'e: "Henüz küçüksün, seni hemen vururlar oğlum." deyince. Şekerci Ökkeş'in verdiği cevap : "**Yaşım küçük ama imanım büyüktür anne. Şehit olacaksam, vatan ve millet uğrunda şehit olacağım. Ben ölmeliyim ki düşman sizlere ilişmesin.**" olmuştu.
- Harbin şiddetli zamanlarında Bombacı Ahmet diye korkusuz bir çocuk adından söz ettiriyordu. Maraş kalesine erzak ve mühimmat taşıyordu. Ancak sadece bununla kalmıyor, haber de getiriyordu. 17 yaşında hayatını kaybettiği biliniyor.
- Etlioğlu Ahmet Duran ismindeki çocuk Milli Mücadele'nin ardından Ankara'ya davet edilmişti. **Madalyasını bizzat Gazi Mustafa Kemal Paşa vermişti.** 17 yaşında şehit oldu.
- Ermeniler tarafından öldürülen iki Türk'ün intikamını almak için yola çıkıp **üç Ermeni çeteciden ikisini öldürerek birini yaralayan Çuhadar Ali ise henüz 17 yaşında şehit oldu.**
- 1889'da kurulan Erzurum Lisesi öğrencileri Kurtuluş Savaşı sırasında büyük yararlılık göstermişlerdir. Lisede eğitim-öğretim gören **10-15 yaşlarındaki çocuklar, yatak çarşaflarından çuval yaparak 1914'te Sarıkamış Harekatı'nda cephede orduya destek için sırtlarında erzak ve mühimmat taşımıştı.**
- Ebulhindili Cafer Bey komutasında kurulan ve sadece Dadaşlardan oluşan birlik, 1920'de Ankara'ya gider. **Yunan ordularına Geyve Boğazı'nın geçilmez olduğunu göstererek, Düzce ve Adapazarı isyanlarının bastırılmasında büyük rol oynayan birliğin içinde savaşanlar arasında yedi yaşında bir çocuk vardır.** Bu çocuk, 1955-1960 yılları

arasında Erzurum'un belediye başkanlığını yapan Edip Somunoğlu'ndan başkası değildir.

- Toroslarda sıkıştırılan tam teçhizatlı Fransız müfrezesi kâgir bir binaya sığırır. Ancak günler geçmesine rağmen Fransızlar binadan çıkarılamaz. Gece karanlığından faydalanan Çukurovalı Osman adlı **14 yaşındaki kahraman çatıya çıkar, gaz yağı tenekesiyle binayı ateşe verir**. Müfreme dışarı çıkmak zorunda çıkar.

Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk! İstiklal Marşı'nın dizelerini oluşturan iman ve ruh için vatani uğruna savaşan şehitlerimizi hatırla. Sen de kendi Kurtuluş Savaşı kahramanını seç, araştır ve anlat.

- 1. Kahramanını anlat, yatay çektiğin videoyu 8 Mart 2021 Saat 19.00 'da Twitter'dan**

#benimkahramanim
#istiklalmarsi100yasinda
#samsun
@ziyasecuk
@zulkifdagli
@CoskunESEN57

etiketleriyle paylaş. Paylaşım yapanlar arasından **3 kişiye "zeka oyunu"** verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

1. GÜN

8 MART 2021 / 2. ETKİNLİK

“HAYATIMIZDAKİ KAHRAMANLAR” POSTERİM

AMAÇ	Vatan sevgisi
SÜRE	40 dakika
MATERYAL	50x70 resim kâğıdı, renkli boyalar, pamuk, renkli düğmeler, bakliyat, renkli kumaş parçaları, yapıştırıcı
YÖNERGE	<p>“Sevgili çocuklar, bugün sizlerle ‘Hayatımızdaki Kahramanlar’ adında bir etkinlik yaptık. Şimdi bu etkinliğin devamını getireceğiz. Bu etkinlik için kullanacağımız kâğıtları ve boyaları hazırlamanızı istiyorum.” der. Her öğrencinin kâğıt ve yeterli sayıda boya almasını bekler.</p> <p>Türk tarihinin en önemli savaşlarından birisi de Kurtuluş Savaşı’dır. Bir milleti esir olmaktan kurtaran bu savaşa yediden yetmişe bütün bir millet katılmıştır. Bu kahramanlık destanında çocuklar da yer almış ve büyük yararlılıklar göstermişti.</p> <ul style="list-style-type: none">➤ Maraş’ı işgal eden Fransızlara karşı halk topyekûn direnmeye başlamıştı. Onlardan biri de Şekerci Ökkeş’ti. Ancak annesi Ökkeş’e "Henüz küçüksün, seni hemen vururlar oğlum" demişti. Şekerci Ökkeş ise "Yaşım küçük ama imanım büyüktür anne. Şehit olacaksam, vatan ve millet uğrunda şehit olacağım. Ben ölmeliyim ki düşman sizlere ilişmesin" diyerek büyük bir cesaret örneği göstermişti.➤ Harbin şiddetli zamanlarında Bombacı Ahmet diye korkusuz bir çocuk adından söz ettiriyordu. Maraş kalesine erzak ve mühimmat taşıyordu. Ancak sadece onlarla kalmıyor, haber de getiriyordu. 17 yaşında hayatını kaybettiği biliniyor.➤ Etlioğlu Ahmet Duran ismindeki çocuk milli mücadelenin ardından Ankara’ya davet edilmişti. Madalyasını bizzat Gazi Mustafa Kemal Paşa takmıştı. 17 yaşında şehit oldu.➤ Ermeniler tarafından öldürülen iki Türk’ün intikamını almak için yola çıkarak, üç Ermeni çeteciden ikisini öldürüp birini yaralayan Çuhadar Ali ise henüz 17 yaşında şehit oldu.➤ 1889’da kurulan Erzurum Lisesi Kurtuluş Savaşı sırasında büyük yararlılık göstermişlerdir. Lisede eğitim-öğretim gören 10-15 yaşlarındaki çocuklar, yatak çarşaflarından çuval yaparak 1914’te Sarıkamış Harekatı’nda cephede orduya destek için sırtlarında erzak ve mühimmat taşımıştı.

- Ebulhindili Cafer Bey komutasında kurulan ve sadece Dadaşlardan oluşan birlik, 1920’de Ankara’ya gider. Yunan ordularına Geyve Boğazı’nın geçilmez olduğunu gösteren, Düzce ve Adapazarı isyanlarının bastırılmasında büyük rol oynayan birliğin içinde düşmana karşı savaşanlar arasında 7 yaşında bir çocuk da vardır. Bu çocuk, 1955-1960 yılları arasında Erzurum’un belediye başkanlığını yapan Edip Somunoğlu’ndan başkası değildir.
- Toroslarda sıkıştırılan tam teçhizatlı Fransız müfrezesi kâgir bir binaya sığır. Ancak günler geçmesine rağmen Fransızlar binadan çıkarılamaz. Gece karanlığından faydalanan Çukurovalı Osman isimdeki 14 yaşındaki kahraman çatıya çıkar, gaz yağı tenekesiyle binayı ateşe verir. Müfreze dışarı çıkmak zorunda çıkar.

Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk! Bugünün kahramanı sensin. O yüzden bu hazırladığın resim biraz da seni anlatmalı. İstiklal Marşı’nın mana iklimini duyumsayarak Kurtuluş Savaşı kahramanını seç, araştır ve resimle.

1. Kahramanını anlattığın resmin yatay çektiğin fotoğrafını/videosunu

8 Mart 2021 saat: 19.00’da Twitter’dan

**#benimkahramanim
#istiklalmarsi100yasinda
#samsun**

**@ziyaselcuk
@zulkifdagli
@CoskunESEN57**

etiketleriyle paylaş. Paylaşım yapanlar arasından **3 kişiye “zeka oyunu”** verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

❖ Lütfen bu etkinlikte çizdiğiniz resmi saklayınız.

EV ÖDEVİ
8 MART 2021

120

AMAÇ

Vatan sevgisi

SÜRE

120 dakika

YÖNERGE

Van, 1915 ocak ayı 1. Dünya Harbi'nin ilk ayları. Türk Ordusu'nun cephanesi bitmek üzere, sınıra bir an önce cephane götürmek gerekiyor. Gereken cephane ise Van'da bulunmakta, eli silah tutan herkes cepheye. Van'da kalan kişilerse Taşnak çetelerine karşı kenti müdafaa etmekte idi. Sınıra cephane taşıma görevini yaşları 12-17 arası değişen 120 kahraman çocuk üstlenir. Büyüklere bu zorlu yolculuğu nasıl tamamlayacakları konusunda endişelenirler. Bir yandan bastıran kış koşulları bir yandan da Ermeni çeteleri onların bu endişesini haklı çıkarmıştır. 120 kahraman çocuk başlarında Musa Çavuş ve birkaç asker ile birlikte yola koyulurlar. Yolda Ermeni çeteleri tarafından pusuya düşürülseler de sınırdan gelen Teğmen Süleyman Bey ve askerleri tarafından kurtarılırlar. Bu çatışma sırasında Süleyman Bey şehit düşer ve sonunda çocuklar cephaneyi huduttaki Türk askerlerine ulaştırırlar. Geri dönüş başladığında çocuklar 80 km'yi 2 günde tamamlayarak ailelerini umutlandırmıştı. Fakat yoğun kar yağışı ve tipi yolculuğun kalan kısmının pek de kolay olmadığı gösterir. Van'a sağ salim ulaşabilen çocuk sayısı sadece kırktır. Sonrasında ise bu 40 çocuktan 22'si hayatta kalır, 18'i şehit olur. Bu olay vatani için yaşına bakmaksızın canını veren çocuklarımızın adını isimsiz kahramanlar olarak tarihe yazdırmıştır.

2008 yapımı Türk savaş filminin senaryo ve yapımcılığını üstlenen ise Özhan Eren'dir. Film 15 Şubat 2008'de gösterime girmiştir. Çekimleri Van'da ve Safranbolu'da yapılmıştır.

Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk! Ailenle birlikte bu eşsiz destanı: "120" filmini izleyerek etkilendiğin sahneyi **yaz ve bir fotoğraf/video ile**

8 Mart 2021 saat: 19.00'da Twitter'dan

#120

#istiklalmarsi100yasinda

#samsun

@ziyasecuk @zulkifdagli @CoskunESEN57

etiketleriyle paylaş.

Paylaşım yapanlar arasından **3 kişiye "zeka oyunu"** verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

2. GÜN

9 MART 2021

DAVET MEKTUBU

AMAÇ

Çocuklarımızın empati duygusunu geliştirmesini sağlamak

SÜRE

40 dakika

MATERYAL

Tükenmez kalem, mektup kağıdı ve zarf

YÖNERGE

Anadolu'da şehirlerde ve cephelerde koşturun, özellikle askerlere moral vermek için büyük çaba sarf eden İrşat Heyeti üyeleri, Genel Kurmay Başkanı İsmet Paşa ile görüşmüş, halkın ve askerlerin maneviyatı güçlendirecek bir milli marşın yazılması hususunu konuşmuşlardı. Hükümet üyelerini ziyaret eden Genelkurmay Başkanı İsmet Paşa, İrşat Heyeti'nin bu talebini iletir, milli heyecanı canlandıracak bir milli marş yazılmasını, ordu adına hükümetten talep eder. Bu talebi ve genel ihtiyacı değerlendiren Eğitim Bakanlığı da İstiklal Marşı'nın yazılması için bir yarışma başlatır.

İstiklal Marşı için yarışmanın açıldığı günlerde Mehmet Akif görevli olarak Kastamonu'da çalışmaktadır. İstiklal Marşı için bir yarışma ve ödül olması fikrinden hoşlanmayan şair, müsabakaya katılmak istemez.

Hasan Basri Bey davet mektubunu 5 Şubat 1921'de Mehmet Akif'e iletir. Şairden yardım talep eder. Mehmet Akif, ikramiyeyi almayacağını söyleyerek yarışmaya katılmayacağını söyler.

Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk...

Haydi Mehmet Akif Ersoy'a bir mektup yaz. Mektubunda Mehmet Akif Ersoy 'u "**Milli Marşımızı**" yazmaya ikna et. Sence nasıl bir mektup Akif'i **MARŞIMIZI** yazmaya ikna eder.

Sana küçük bir sır vereyim. İkna edebilmen için "Akif'i anlama" gerek...

1. Yazacağın mektubun fotoğrafını/videosunu bizimle 9 Mart 2021 saat: 19.00'da Twitter'dan

#akifianlamak
#istiklalmarsi100yasinda
#samsun

@ziyaselcuk
@zulkifdagli
@CoskunESEN57

etiketleriyle paylaş. Paylaşım yapanlar arasından **3 kişiye "zeka oyunu"** verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

EV ÖDEVİ
9 MART 2021

SLOGANINI BELİRLE

AMAÇ

Çocukların aileleri ile birlikte milli mücadelenin önemini kavraması ve verimli zaman geçirmesini sağlamak

MATERYAL

50*70 resim kağıdı, renkli boyalar, pamuk, renkli düğmeler, bakliyat, renkli kumaş parçaları, yapıştırıcı

YÖNERGE

1. Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk... Bugünün kahramanı sensin, o yüzden bu hazırladığın afiş seni anlatmalı... İlk önce ailen ile birlikte İstiklal Marşı'nın kabulü" sana ne ifade ediyor **bunu düşünmenizi ve** bugünü anlatan **en güzel sloganı** üretmeni istiyoruz.
2. Sonra ailen ile birlikte 50x70 resim kâğıdına bir **afiş hazırlamanı** istiyoruz. Afişini evde bulunan malzemeler ve materyaller ile (düğmeler, renkli ipler, bakliyat, pamuk, kumaşlar, pipet, gazete, dergi vs.) zenginleştirebilirsin.
3. Hazırladığın **afiş sloganla** birleştirmeni istiyoruz.

ÖRNEK SLOGANLARIMIZ

5000 yıllık tarihin bir asırlık hikâyesi, İstiklal Marşı

İstiklal'in yüz yıllık Destanı

İstiklal ve İstikbalin ışığında

İstiklal ve istikbal

İstikbal'in ışığında İstiklal Marşı

Asırlık Bir Destan İstiklal Marşı

Yüreklerde hürriyet ,dillerde Akif

Bu sloganların dışında sizin üreteceğiniz müthiş sloganlar afişte daha güzel duracaktır.

4. Afişin ile birlikte yatay çektiğin bir fotoğrafı veya videoyu 9 Mart 2021 saat: 19.00'da Twitter'dan

#sloganim

#istiklalmarsi100yasinda

#samsun

@ziyaselcuk

@zulkifdagli

@CoskunESEN57etiketleriyle paylaş.

Paylaşım yapanlar arasından **3 kişiye "zeka oyunu"** verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

3. GÜN

10 MART 2021

MASAL SANDIĞI/MEHMET AKİF ERSOY/1. ETKİNLİK

AMAÇ

Mehmet Akif Ersoy'u ve istiklal Marşını çocuklarımıza tanıtmak, Milli Bilinç uyandırmak

SÜRE

20 dakika

YÖNERGE

Bir varmış, bir yokmuş;
Ben diyeyim ninemin ninesi doğmadan,
Siz deyin dedemin dedesi ölmeden,
Bir memleket varmış.
Derelerine yağmur yağarken tepelerine kar yağarmış.
Neredeymiş bu memleket?
Şu dağın duldasında mı?
Yoksa öbür dağın gölgesinde mi?
Ona sordum buna sordum,
Dediler ki adına İstiklal Marşı yazılan şu güzel Anadolu mu?
Dedim kim yazdı bu İstiklal Marşı'nı?
Dediler, Mehmet Akif Ersoy.
Açtım baktım,
Tam bir asır önce dile gelmiş bu destansı kahramanlık öyküsü.
Dedim, kendi kendime;
Düşünceler nasıl da dile gelmiş vatan sevgisi katmış dizelere.
İşte bu güzel memlekette yaşayan insanlar gizli güçler tarafından saldırıya uğramış. Yedi başlı ejderha kuvvetinde, zekâsıyla, gücüyle dillere destan bir lider varmış. Vatanını kurtarmak için tüm ulusuyla birlikte, canla başla savaşmış. Türk milleti; Kurtuluş Savaşı'nın kazanılacağına olan inancını, Türk askerinin yürekliliği olan güvenini, Türk ulusunun bağımsızlığını dile getiren bir marşlarının olmasını istemiş. Büyük bir Mili Mücadele içinde olan Anadolu 'nun içinde bulunduğu zor durumu anlatacak, Milli duyguları harekete geçirecek bir marş. Her yere haber salınmış. Duyduk duymadık demeyin diyerek, bir yarışma düzenlenmiş. Bizim usta şair ödül almamak kaydıyla yarışmaya katılmayı kabul etmiş. Veterinerlik eğitimi alan Mehmet Akif mesleğinden çok şairliğiyle tanınmış. Vatanı için duygularını dile getiren Mehmet Akif Ersoy yoksul olmasına rağmen marş kabul edildiğinde gelen ödülü almamış. Beş yüz altını da yardım kuruluşlarına hediye etmiş. Yazdığı bu marşla gönülleri fetheden Mehmet Akif Ersoy, eserini Türk milletine hediye etmiş. 12 Mart 1921'de istiklal Marşı kabul edilmiş ve büyük bir heyecanla herkese okunmuş. Biliyor musunuz İstiklal Marşı, Meclis kürsüsünde okunurken benim de bir parçam sanki oradaydı. Atalarımızın sizlere çok selamı var.
Gökten üç elma düşmüş; biri M. Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının, biri Mehmet Akif Ersoy'un, biri de bu masalı dinleyenlerin başına...

3. GÜN

10 MART 2021

MASAL SANDIĞI/İSTİKLAL MARŞI /2. ETKİNLİK

AMAÇ

Mehmet Akif Ersoy'u ve istiklal Marşı'nı çocuklarımıza tanıtmak, Milli Bilinç uyandırmak.

SÜRE

20 dakika

YÖNERGE

Evvel zaman içinde kalbur saman içinde,
Cinler cirit oynarken eski hamam içinde.
Yuvarlandım yumak oldum, toparladım toprak oldum.
Toprak evde buldum kazı
Kazı hancıya verdim
Hancı bana mazi verdi. Mazıyı çobana verdim. Çoban bana kuzu verdi.
Kuzuyu kâtibeye verdim. Kâtip bana yazı verdi. Yazıyı dervişe verdim.
Derviş bana sazı verdi. Kimseye vermem bu sazı çalarım bazı bazı.
Dinle benden ince telden, söyleşelim tatlı dilden.
Bir varmış bir yokmuş, insanoğlunun bildikleri dağdan taştan kurttan daha çokmuş. Çook eski zamanlarda ben diyeyim ya şu dağın berisinde, siz deyin ya şu yamacın gerisinde işgal altında olan bir memleket varmış. Devlerin istilasına uğrayan bu memlekette de yedi başlı ejderhanın gücüne sahip bir yiğit bulunmuş. Halkıyla canını dişine katıp yurdunu eski mutlu zamanlarına getirmek için uğraşmış. Çok canlar verilmiş bu uğurda, ne bedeller ödenmiş bir bilseniz. Bu milletin adı da Türk milleti imiş. Vatani için göğüs göğse çarpışmaktan hiç çekinmeyen Türklerin bayrağı efsaneye göre bir gece şehit kanlarının üzerine yansıyan ay ve yıldızın görüntüsüyle oluşmuş. Hilal şeklindeki ayın İslam dinini, beş köşeli yıldızın ise insanı temsil ettiği söylenir. Allı şanlı bayrağıyla bağımsızlığını kazanmak için varını yoğunu harcayan bu memlekete selam olsun. Gökten üç elma düşmüş; biri masalı anlatana, biri dinleyicilere, diğeri de kanlarıyla bayrağımızı bayrak yapan şühedanın başına...

Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk...

Sana iki tane masal okuduk. Sen de Mehmet Akif Ersoy ya da İstiklal Marşı ile ilgili oluşturduğun masalın videosunu bizimle paylaş.

10 Mart 2021 saat: 19.00'da Twitter'dan

#benimmasalim

#istiklalmarsi100yasinda

#samsun

@ziyasecuk

@zulkifdagli

@CoskunESEN57 etiketleriyle paylaş. Paylaşım yapanlar arasından

3 kişiye "zekâ oyunu" verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

EV ÖDEVİ
10 MART 2021

EN DEĞERLİM...

AMAÇ

Çocuklarımızın 21. Yüzyıl becerilerini kazandırma adına geleceğin dili kodlama yapmalarını ve sonucunda değerli bir çalışma ortaya koymalarını sağlamak

SÜRE

30 dakika

YÖNERGE

Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk... Bu etkinliği yaparken heyecanlı olacaksın biliyoruz. Ama inan bize etkinlik sonunda çıkan tablo senin en değerlin emin ol... Lütfen her karesini özenle ve kare dışına çıkmayacak şekilde boya.

Öncelikle ekte verilen **“Kodlama İle Resim Yapma Etkinliği”** dosyasının çıktısını almanızı istiyoruz

Bu etkinliğimizde kutucuklara yerleştirilmiş sayılar mevcut.

Yapmanız gereken aşağıda verilen yönergelerdeki gibi ilgili nokta sayısının bulunduğu kutucuğu karşısındaki renge boyamak.

K: kırmızı, B: boş demektir.

Örneğin

1. Satırda 37 K yazmakta... Sen de 1. Satırdaki 37 kutucuğu kırmızıya boya
2. Satırda 37 K yazmakta... 2 satırdaki 37 kutucuğu kırmızıya boya
3. Satırda 10 K, 7 B, 20 K yazmakta... Sen de 3 satırda sırayla on kutucuğu kırmızıya boya, yedi kutu boş bırak sonrasında da yine yirmi kutucuğu kırmızıyla boyayarak devam et.

Haydi, gerisini size bırakıyoruz.

Emin ol çıkan tablo senin “en değerlin”.

Boyaman sonunda çıkan eserin fotoğrafını bizimle
10 Mart 2021 Saat: 19.00’da Twitter’den

#endegerlim
#istiklalmarsi100yasinda
#samsun

@ziyasecuk
@zulkifdagli
@CoskunESEN57 etiketleriyle paylaş. Paylaşım yapanlar arasından 3 kişiye “zeka oyunu” verilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

4. GÜN

11 MART 2021

AMAÇ	İstiklal Marşı'nın anlamı konusunda duyarlılık oluşturma
SÜRE	40 dakika
YÖNERGE	<p>Türk milletinin bağımsızlığı için kanlı çarpışmalar sürerken Maarif Vekâleti bir milli marş yarışması başlattı. Memleketin ve milletin genel durumunu yansıtabilecek olan bu marş için 500 lira ödül koyuldu. Yarışmaya 724 şiir katıldı. Devrin Maarif Vekili Hamdullah Suphi Bey'e göre böyle bir şiiri ancak Mehmet Akif Ersoy yazabilirdi. Oysa Mehmet Akif para ödülünden dolayı yarışmaya katılmıyordu. Hamdullah Suphi Bey 5 Şubat 1921 günü Mehmet Akif'e şu mektubu yolladı:</p> <p><i>Pek Aziz ve Muhterem Efendim, İstiklâl Marşı için açılan yarışmaya katılmayışlarındaki sebebin ortadan kaldırılması için pek çok tedbirler vardır. Usta kişiliğinizin istenilen şiiri meydana getirmesi, amacın gerçekleşmesi için son çare olarak kalmıştır. Asil endişenizin gerektirdiği ne varsa hepsini yaparız. Memleketi bu etkili telkin ve heyecan kaynağı aracından mahrum bırakmamanızı rica ve bu vesile ile en derin hürmet ve sevgilerimi arz ve tekrar eylerim.</i></p> <p>Bunun üzerine Mehmet Akif, şiirini yarışma jürisine gönderdi. Meclis'in 26 Şubat 1921 oturumunda Maarif Vekâleti encümeni gönderilen şiirlerin 7 tanesini değerlendirilmeye uygun gördü. Meclis'in 1921 tarihli oturumunda açıklanan görüşlerin ardından Mehmet Akif Ersoy'un şiiri seçildi. Daha sonra İstiklal Marşı ayakta okundu.</p> <p>Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk...</p> <p>Sen de kürsüden İstiklal Marşı'mızın en sevdiğin bir kıtasını bul, düşün ve bize oku. Neden bu kıtayı seçtiğini düşün.</p> <p>Seçtiğin kıtayı ve neden bu kıtayı seçtiğini bizimle paylaş. Hazırladığın videoları 11 Mart 2021 Saat 19.00'da Twitter'dan</p> <p>#benimkitam #istiklalmarsi100yasinda #samsun</p> <p>@ziyasevcuk @zulkifdagli @CoskunESEN57 etiketleriyle paylaş. Paylaşım yapanlar arasından 3 kişiye "zeka oyunu" verilecektir.</p>

EV ÖDEVİ
11 MART 2021

ŞANLI TÜRK BAYRAĞIM, DALGALAN

AMAÇ

Çocukların aileleri ile birlikte bayram heyecanını yaşaması ve verimli zaman geçirmesini sağlamak

SÜRE

40 dakika

MATERYAL

50x70 resim kâğıdı, renkli boyalar, pamuk, renkli düğmeler, bakliyat, renkli kumaş parçaları, yapıştırıcı vb.

YÖNERGE

1. Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk... Bugünün kahramanı sensin, o yüzden en güzel bayrağı hazırlamanı bekliyoruz senden. İlk önce ailen ile birlikte İstiklal Marşımız ve bayrağımız sana ne ifade ediyor düşünmeni istiyoruz. Sonra da bugünün anlamına yönelik en güzel bayrağı tasarlamayı.
2. Ardından ailen ile birlikte 50x70 resim kâğıdına bir **ŞANLI TÜRK BAYRAĞINI** hazırlamanı istiyoruz. Bayrağımızı evde bulunan malzemeler ve materyaller ile (düğmeler, renkli ipler, bakliyat, pamuk, kumaşlar, pipet, gazete, dergi vs.) zenginleştirebilirsin. Sen en güzelini hazırlarsın ama birkaç örnek verelim.





1. Şimdi hazırladığın Şanlı Türk Bayrağını **odanın penceresine ya da balkona asarak** herkesin görmesini sağla.
2. Hazırladığın “Şanlı Türk Bayrağını”nın yatay çektiğin bir fotoğrafını veya videoyu
12Mart 2021 saat 19.00’da Twitter’den

#sanliturkbayragim
#istiklalmarsi100yasinda
#samsun

@ziyasehcuk
@zulkifdagli
@CoskunESEN57etiketleriyle paylaş.

Paylaşımlar arasından **1 kişiye “tablet”** hediye edilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

5.GÜN

12 MART 2021

İSTİKLAL MARŞINI SÖYLEYELİM

AMAÇ

Çocukların aileleri ile birlikte bayram heyecanını yaşaması ve verimli zaman geçirmesini sağlamak

YÖNERGE

İstiklal Marşımız, Anadolu'nun dört bir yanında devam eden Milli Mücadele'nin ruhunu ve kararlılığını yansıtan ve aynı zamanda o büyük mücadeleye coşku ve heyecan kazandıran abidevi bir eserdir. 2021 senesi "İstiklal Marşı Yılı" olarak ilan edilmiştir.

Bugün yediden yetmişe herkesin aynı inanç ve heyecanla okuduğu, ezberlediği ve haykırdığı İstiklal Marşı'nın her mısraında tarih, medeniyetin ortak değerleri, vatan ve bayrak aşkı bulunmaktadır.

100 yıl önce kaleme alınan ve şairi merhum Akif'in kahraman ordumuza ithaf ettiği bu marş, milletimizin tüm fertlerinin aynı heyecan ve imanla verdiği İstiklal Harbi'nin manifestosudur.

Marşımız, varlığımıza ve birliğimize yönelik her tehdit karşısında, "nazlı" ve "şanlı" hilâlin altında toplanmaya hazır milletimizin ortak vicdanı, yüreği ve iradesidir.

Sen; Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk... Bugünün kahramanı sensin, İstiklal marşını en güzel sen okursun...

Bestesiyle birlikte hazırladığın "İstiklal Marşı'm" videosunu
12 Mart 2021 saat 19.00' da Twitter'dan

#istiklalmarsi100yasinda

#samsun

@ziyaselcuk

@zulkifdagli

@CoskunESEN57etiketleriyle paylaş.

Paylaşımlar arasında **3 kişiye "Zekâ Oyunu"** hediye edilecektir.

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

EV ÖDEVİ

12 MART 2021

**EVİMİZİ SÜSLEYELİM
EN GÜZEL KIYAFETİMİZİ GİYELİM**

AMAÇ

Çocukların aileleri ile birlikte bayram heyecanını yaşaması ve verimli zaman geçirmesini sağlamak

SÜRE

40 dakika

YÖNERGE

1. Ey istikbalin ışığında büyüyen çocuk, bugünün kahramanı sensin, o yüzden evini/odanı /balkonu en güzel şekilde süsleyeceğinden kuşkumuz yok. İlk önce ailen ile birlikte İstiklal Marşı sana ne ifade ediyor **bunu düşünmenizi ve** bugünün anlamına yönelik evini/odanı tasarlamayı istiyoruz.
2. Sonra ailen ile birlikte bayraklarla balonlarla ya da senin tasarladığın şekilde evini /odanı / balkonunu hazırlamanı bekliyoruz. 12 Mart İstiklal Marşımızın kabul edildiği tarih.
3. Evinin/odanın ya da balkonunun yatay çektiğin bir fotoğrafını veya videosunu

12Mart 2021 saat 19.00 da Twitter'dan

**#istiklalmarsi100yasinda
#samsun**

**@ziyasecuk
@zulkifdagli
@CoskunESEN57**etiketleriyle paylaş.

4. Paylaşımlar arasından **3 kişiye “Zekâ Oyunu”** hediye edilecektir.

3 kişiye “Zekâ Oyunu”

Not: Fotoğraf ya da videoyu yatay olarak çekmeniz önemli.

